Indicação nº         -2024

Exmo. Pastor Luiz Sérgio
Ferreira Costa Prefeito
Municipal de Santa Luzia

Na  forma  regimental  e  após  ouvir  o  Plenário,  indico  ao  Sr.
Prefeito,  que  interceda  junto  ao(s)  órgão(s)  competente(s),
viabilizando a revitalização da praça situada na Avenida Adair de
Souza 460 no bairro Belo Vale em nosso município.

Justificativa: Esta indicação se faz necessária uma vez que, a
praça  encontra  deteriorada  ,  necessitando  assim  uma
revitalização   ,  é  preocupante  risco  de  acidentes  com  os
moradores locais devido a ferros que estão expostos.

Sala das Sessões, 17 de Outubro de 2024.

Atenciosamente

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003900310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003900310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	Indicação nº -2024